TERMINARZ KONSULTACJI ROK AKADEMICKI 2025/2026 SEMESTR ZIMOWY
KATEDRA PRAWA NAUK O BEZPIECZENSTWIE I PRAWA KARNEGO

Termin (dzien, godzina)
KONSULTACIJI
Nazwisko, imi¢, tytul/stopien Pokoj 90 mi:vpizge\:/:izceylzgtlg]wi, (45 Termin Seminarium Dane kontaktowe prowadzacego
min % etatu)
45 min. umowy cywilnoprawne
Dabrowska Anna, dr hab. prof. URad - | 142 Piatek 8:30-10:00 Pigtek (w terminach ustalonych ze anna.dabrowska@urad.edu.pl
kierownik studentami)
BW Il st. godz. 10:00
BW I st. godz. 12:00
Kope¢ Mirostaw, dr 138 Piatek 7.30-8.15; Tygodnie nieparzyste wg kalendarza | m.kopec@urad.edu.pl
10.00-10.15; uniwersyteckiego - piatki
12.00-12.15 14.00-15.30, sala 138.
14.00-14.15
a.piekarska@urad.edu.pl
Plachecka Magdalena, dr 103A Poniedziatki, godzina 10:30- 18.10.25r., godzina 13:00-15:15 magdalena.plachecka@urad.edu.pl
12:00 25.10.25r., godzina 10:30-12:45
22.11.25r., godzina 10:30-14:15
29.11.25r., godzina 10:30-12:00,
14:30-15:15
06.12.25r., godzina 8:00-10:15
13.12.25r., godzina 12:00-14:15
Siczek Katarzyna, dr 103 Pigtek godzina 14.00-15.15 18.10.2025 . k.siczek@urad.edu.pl
25.10.2025 .
08.11.2025 .
22.11.2025r.
29.11.2025 .
06.12.2025 .
13.12.2025r.
17.01.2026 r.
24.01.2026 r.
Piatek 8.15-9.00- zdalnie
Gasior Stawomir, ptk rez. mgr 103 B Poniedzialki, godzina 12:45 — s.gasior@urad.edu.pl
14.15




Damian Witczak, dr

103

Piatek 7.30-8.15;
10.00-10.15;
12.00-12.15
14.00-14.15

Tygodnie parzyste wg kalendarza
uniwersyteckiego
14.15-15.45, sala 103.

d.witczak@urad.edu.pl

Kapusta Radostaw, mgr

103

26.10.2025 r. godz. 09.45-
10.30
30.11.2025 r. godz. 13.00-
13.45
14.12.2025 r. godz. 13.15-
14.00
18.01.2026 r. godz. 13.00-
13.45
26.01.2026 r. godz. 12.00-
12.45

r.kapusta@urad.edu.pl

Weronika Scibor, mgr

142

Piatki, 8:45-10:15

w.scibor@urad.edu.pl

Ewa Jasiuk, dr hab. prof. ucz

135

Czwartek 16.00-17.00

e.jasiuk@urad.edu.pl

Adriana Orzechowska, dr

135

Poniedziatki (w terminach
zajec), godz. 14:15-15:00

a.orzechowska@urad.edu.pl




